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HORA

10:30
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 345 MS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12/03/1985 PIELAGOS 13' 30''

2 414 MS S10426 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA GRANJA 15/12/1995 CA TORRELAVEGA 13' 33''

3 1 M40 S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13' 37''

4 133 MP S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 08/05/1997 CA TORRELAVEGA 14' 00''

5 334 M40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 03/01/1978 CD MAINSA - SAPPORO 14' 04''

6 99 MS S11301 DAVID GOMEZ SALVADOR 01/07/1988 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 08''

7 282 MS S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 05/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 41''

8 354 MP S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 44''

9 370 MS SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 PIELAGOS 14' 57''

10 219 M40 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 04''

11 396 M50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 05''

12 363 MS SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 23''

13 96 MC - DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13/03/2005 EL ASTILLERO 15' 26''

14 207 M50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 30''

15 2 M50 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 CDE GUARAMAKO 15' 53''

16 13 M40 SR2383 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 16' 12''

17 76 MS - CARMELO GARCIA CACHO 04/02/1988 INDEPENDIENTE 16' 23''

18 294 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS 11/10/1972 INDEPENDIENTE 16' 27''

19 420 M50 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 16' 29''

20 160 M60 S11201 GREGORIO SAIZ SANCHEZ 30/12/1957 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 32''

21 109 ML - DIEGO PRIETO MARINA 08/07/2003 INDEPENDIENTE 16' 34''

22 54 FS S11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 KON SPORTS 16' 35''

23 217 M40 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 35''

24 15 M40 S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 36''

25 64 MS SM7059 BORJA LASTRA HERRERA 10/04/1995 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 36''

26 120 M40 SR1655 ENRIQUE DAVILA ORIA 15/05/1977 CDE GUARAMAKO 16' 39''

27 167 M50 BU4307 IGNACIO IBARRA CEBRECOS 14/09/1967 IMAGE FDR 16' 48''

28 122 M60 SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 49''

29 153 M50 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18/03/1965 INDEPENDIENTE 16' 54''

30 313 MS SR2143 OLIVER RIAÑO VILDA 08/05/1980 INDEPENDIENTE 16' 58''

31 142 MS - FERNANDO ROMAN MOLERO 08/07/1982 EL ASTILLERO 16' 59''

32 102 M40 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 CA POLANCO - SOLVAY 17' 01''

33 339 MS - RAUL GARCIA DE LA HERA 24/08/1992 EL ASTILLERO 17' 03''

34 145 M40 - FRANCISCO GARCIA IGLESIAS 04/05/1972 INDEPENDIENTE 17' 28''

35 178 MC - IYAN ARTIDIELLO FERNANDEZ 14/05/2005 GUARNIZO 17' 32''

36 106 M40 - DAVID SOBRINO TEJA 26/09/1978 INDEPENDIENTE 17' 33''

37 90 MS - DANIEL GARCIA DE LA HERA 08/07/1996 EL ASTILLERO 17' 34''

38 367 MS - SERGIO COTERA BARBAPOLO 26/07/1991 SANTANDER 17' 36''

39 101 MP - DAVID GUTIERREZ ARMAYOR 10/03/1999 INDEPENDIENTE 17' 41''

40 306 F40 S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 43''

41 387 M50 - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17/12/1968 SANTANDER 17' 46''

42 361 M50 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03/09/1966 SOLARES 17' 53''

43 131 M50 - EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21/11/1968 INDEPENDIENTE 18' 05''

44 238 M60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 CA POLANCO - SOLVAY 18' 10''

45 296 M60 - MIGUEL ANGEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 18' 12''

46 263 F60 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 18' 13''

47 200 M60 - JOSE FERNANDO RUIZ MARTINEZ 08/01/1956 SANTANDER 18' 27''

48 221 M50 - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11/01/1961 EL ASTILLERO 18' 29''

49 49 M40 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 31''

50 311 F40 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 35''

51 35 F50 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 41''

52 146 M40 S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 43''

53 140 M40 - FERNANDO JOSE MARTINEZ DIAZ 26/07/1979 MELIANA 18' 47''

54 258 MS - MARCOS PELAYO AMIGO 09/12/1995 MURIEDAS 18' 50''

55 239 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 INDEPENDIENTE 18' 52''

56 249 MP - MANUEL CRESPO PEREZ 01/04/1999 INDEPENDIENTE 19' 01''

57 212 M60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE 19' 01''

58 320 MS - PABLO MARAÑON REVENTON 28/08/1986 INDEPENDIENTE 19' 02''

59 24 M40 - ALFREDO QUINTANA 24/11/1974 INDEPENDIENTE 19' 05''

60 316 MS S11137 PABLO FUENTE MOYA 22/06/1987 REINOSA RUNNING 19' 09''

61 329 MC - PEDRO VEGA MOLLINEDO 03/09/2004 INDEPENDIENTE 19' 10''

62 92 MS - DANIEL MANRIQUE DIEZ 15/11/1983 PARBAYON 19' 14''

63 189 MS - JESUS ALVAREZ CAGIGAS 03/09/1980 EL ASTILLERO 19' 15''

64 312 F40 SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19' 16''

65 138 M40 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19' 17''

66 179 MS SR2474 JACOBO DIEZ DIAZ 16/11/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 19''
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67 327 M50 SR2342 PEDRO LOPEZ ALONSO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 19' 22''

68 204 M50 - JOSE LUIS CUEVAS GONZALEZ 14/10/1965 INDEPENDIENTE 19' 23''

69 214 M50 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 19' 26''

70 164 MS - HECTOR CASTANEDO AGUDO 12/04/1988 INDEPENDIENTE 19' 31''

71 4 MS - ADRIAN HERRERA ARCILA 20/09/1995 MURIEDAS 19' 34''

72 115 FP - ELIA TORRES ALONSO 06/01/1999 INDEPENDIENTE 19' 38''

73 315 MP - PABLO COBO GARCIA 12/05/1997 INDEPENDIENTE 19' 39''
74 107 M40 - DAVID TEJA GOMEZ 08/08/1975 INDEPENDIENTE 19' 43''

75 104 MC BUD202377 DAVID IBARRA HERNANDEZ 04/09/2005 IMAGE FDR 19' 43''

76 95 M40 - DAVID CASADO ORTEGA 10/03/1974 EL ASTILLERO 19' 45''

77 347 MC - RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 16/09/2005 EL ASTILLERO 19' 52''

78 300 MJ - MIGUEL GOMEZ ABAD 27/07/2001 INDEPENDIENTE 19' 56''

79 57 MS - AXEL RILOBA PEREDA 23/01/1995 MALIAÑO 19' 56''

80 405 M - ROBERTO CAMPO VALIENTE - INDEPENDIENTE 19' 58''

81 68 FL SR2455 CARLA FACES PERNIA 25/06/2003 PIELAGOS 20' 00''

82 105 MS - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 INDEPENDIENTE 20' 01''

83 18 MS - ALEJANDRO ONTALVILLA GARCIA 17/09/1992 INDEPENDIENTE 20' 02''

84 154 MS - GABRIEL VEGAS RUBIO 12/01/1990 INDEPENDIENTE 20' 02''

85 360 M50 - SANTIAGO LAVIN ORTIZ 02/02/1963 EL ASTILLERO 20' 03''

86 215 M40 - JUAN ANTONIO BELTRAN BARQUIN 20/06/1976 INDEPENDIENTE 20' 08''

87 40 ML - ANDRES LOPEZ BRITO 17/10/2003 INDEPENDIENTE 20' 08''

88 186 MS - JAVIER PEÑA FERNANDEZ 15/02/1985 INDEPENDIENTE 20' 10''

89 176 MS - IVAN GOMEZ GONZALEZ 01/09/1991 INDEPENDIENTE 20' 15''

90 351 MS - RUBEN CUADRADO VALERO 09/05/1984 GUARNIZO 20' 16''

91 27 MS - ALVARO SAINZ BARCENA 29/03/1995 MURIEDAS 20' 17''

92 402 FC SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 20' 20''

93 195 M40 - JESUS TEJA GOMEZ 31/07/1977 INDEPENDIENTE 20' 26''

94 174 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 EL ASTILLERO 20' 27''

95 182 M40 - JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19/09/1971 INDEPENDIENTE 20' 30''

96 44 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 20' 30''

97 112 MP - EDUARDO RUIZ ARCE 19/07/1998 INDEPENDIENTE 20' 34''

98 253 M50 - MANUEL VILLEGAS GIRONA 26/08/1969 INDEPENDIENTE 20' 39''

99 349 M40 - RUBEN CAMPO VALIENTE 02/12/1979 EL ASTILLERO 20' 43''
100 343 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 INDEPENDIENTE 20' 44''

101 71 MS S10439 CARLOS COBO CORRALES 21/04/1980 CA TORRELAVEGA 20' 49''

102 372 F50 - SOLEDAD HERNANDEZ GARCIA 01/07/1969 INDEPENDIENTE 20' 55''

103 244 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 57''

104 73 MS - CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA 14/02/1987 PALMA DE MALLORCA 21' 02''

105 143 M60 S11085 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30/03/1958 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 04''

106 412 FS - LIDIA MARIA NAVARRO 01/01/1981 INDEPENDIENTE 21' 04''

107 161 F40 - GRETA OLIVA MORENO 31/12/1978 SANTANDER 21' 05''

108 108 ML - DIEGO IZQUIERDO GALLEGO 06/08/2003 EL ASTILLERO 21' 06''

109 199 M40 SR1419 JOSE CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10/08/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 07''

110 187 M40 - JAVIER PEREZ MARTIN 01/08/1979 INDEPENDIENTE 21' 12''

111 203 M50 - JOSE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS 10/07/1963 SANTANDER 21' 14''

112 257 MS - MARCOS MAZON GALLARDO 26/04/1983 INDEPENDIENTE 21' 16''

113 43 M40 - ANGEL PEREZ FERRADAS 06/10/1975 INDEPENDIENTE 21' 17''

114 411 FS - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 01/01/1981 INDEPENDIENTE 21' 17''

115 75 M40 - CARLOS SALMON 17/10/1975 SANTANDER 21' 19''

116 326 M40 - PEDRO GONZALEZ RANZ 09/08/1974 EL ASTILLERO 21' 19''

117 344 MS - ROBERTO LLATA FERNANDEZ 10/01/1982 EL ASTILLERO 21' 20''

118 201 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 23''

119 141 MS - FERNANDO ORTIZ REDONDO 06/12/1984 INDEPENDIENTE 21' 24''

120 78 F40 - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 EL ASTILLERO 21' 24''

121 391 M60 - YIMI MARCOS GRANDE 13/05/1959 MALIAÑO 21' 25''

122 228 F40 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 28''

123 276 M40 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 21' 29''

124 348 M40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 21' 30''

125 281 ML - MARIO SANTOS ESCAGEDO 05/04/2003 INDEPENDIENTE 21' 31''

126 406 M50 - JAVIER SAIZ BURGALETA - INDEPENDIENTE 21' 34''

127 25 M40 - ALVARO CAMPUZANO ORDAÑEZ 02/07/1976 INDEPENDIENTE 21' 36''

128 SD M - SIN DATOS - INDEPENDIENTE 21' 36''

129 56 MS - ASIER BAZAGA NUÑEZ 19/12/1993 INDEPENDIENTE 21' 37''

130 314 MS - OSCAR BRAVO SOBERON 21/10/1980 VILLANUEVA DE VILLAESCUSA 21' 38''

131 130 FS - ESTHER MONTES PEREZ 13/06/1981 EL ASTILLERO 21' 40''

132 14 MS - ALBERTO MIERA PEREZ 25/05/1985 ZURITA DE PIELAGOS 21' 40''

133 202 M50 - JOSE IGNACIO ESPESO MARTINEZ 22/07/1967 EL ASTILLERO 21' 45''

134 20 M40 - ALEJANDRO VALLECILLO 27/05/1976 INDEPENDIENTE 21' 46''

135 206 M60 - JOSE MANUEL CABANZON 08/02/1953 INDEPENDIENTE 21' 48''

136 268 F50 - MARIA JOSE MAZA COBO 13/01/1968 VILLAVERDE DE PONTONES 21' 49''

137 129 FL SM977 ESTHER ESPESO QUEIPO 30/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 21' 52''

138 125 FC S11256 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31/10/2005 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 21' 53''

139 231 FC SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 54''

140 22 M60 - ALFONSO DE LA GALA PEREZ 11/07/1957 INDEPENDIENTE 21' 57''

141 262 F50 - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 21' 59''

142 384 M40 - VICENTE GEREZ LOPEZ 19/02/1974 MELILLA 22' 06''

143 147 M50 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 08/04/1962 INDEPENDIENTE 22' 07''

144 225 FL SM976 JULIA SUAREZ SANCHEZ 11/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 11''

145 291 M40 - MARTIN RODE 17/09/1979 EL ASTILLERO 22' 13''

146 168 MS - IGNACIO RODRIGUEZ CABELLO 12/06/1991 MAOÑO 22' 21''

147 284 F40 - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 SANTANDER 22' 25''

148 319 MS - PABLO HARCIA LOPEZ 29/09/1992 INDEPENDIENTE 22' 26''

149 91 MC - DANIEL GARCIA TORRALBA 06/11/2004 INDEPENDIENTE 22' 27''

150 139 M60 - FERNANDO BARCENA AMIGO 30/05/1959 INDEPENDIENTE 22' 28''

151 42 M40 - ANGEL DE LA ROSA 23/06/1971 EL ASTILLERO 22' 29''

152 267 F50 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 22' 35''

153 63 F40 - BLANCA RUBIO 30/04/1974 EL ASTILLERO 22' 39''

154 192 M50 - JESUS FERNANDEZ  DIEZ 26/04/1965 EL ASTILLERO 22' 39''

155 240 M40 - LUIS FERNANDO GUERRA DIAZ 29/05/1970 INDEPENDIENTE 22' 43''

156 292 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 22' 44''

157 127 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTI 11/02/1963 INDEPENDIENTE 23' 03''



158 191 MS - JESUS CASTRO MACIAS 18/01/1980 INDEPENDIENTE 23' 06''

159 359 FS - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 INDEPENDIENTE 23' 07''

160 100 MS - DAVID GONZALEZ CASTILLO 20/12/1985 EL ASTILLERO 23' 08''

161 418 M - SIN DATOS - INDEPENDIENTE 23' 10''

162 97 M40 - DAVID FERNANDEZ MARINO 17/11/1978 SANCIBRIAN 23' 11''

163 275 F40 - MARIAN PARDO GOMEZ 02/01/1976 INDEPENDIENTE 23' 12''

164 26 MC - ALVARO FUERTES TRALLERO 25/11/2004 INDEPENDIENTE 23' 14''

165 132 M60 - EUGENIO RUBIN ALONSO 03/05/1956 SANTANDER 23' 15''

166 52 F40 - ARANTXA CORDOBES CARRERA 12/08/1977 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 23' 17''

167 285 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 21''

168 213 M50 - JOSE RODRIGUEZ BLANCO 08/04/1969 VIGO 23' 23''

169 48 M40 - ANTONIO DIEGO BEZANILLA 01/07/1970 MADRID 23' 24''

170 149 M40 - FRANCISCO JAVIER RUIZ NOZAL 14/11/1977 PONTEJOS 23' 29''

171 172 M40 - ISI GONZALEZ ARCE 26/06/1979 INDEPENDIENTE 23' 30''

172 226 MS - JULIO ARROYO SANTAMARIA 20/01/1982 PIELAGOS 23' 31''

173 84 FL - CLAUDIA MUÑOZ NUÑEZ 04/12/2003 INDEPENDIENTE 23' 46''

174 62 FL - BERTA SERRANO DIAZ 06/05/2003 INDEPENDIENTE 23' 46''

175 390 ML - YAGO GONZALEZ SAIZ 23/09/2003 INDEPENDIENTE 23' 47''

176 252 MP - MANUEL SANCHEZ GÜEMES 18/07/1997 INDEPENDIENTE 23' 50''

177 230 FC - LAURA MARTIN PELLON 01/10/2005 INDEPENDIENTE 23' 54''

178 116 MC - ELOY BORES GENARO 06/06/2005 INDEPENDIENTE 23' 54''

179 72 M50 - CARLOS FERNANDEZ MARTINEZ 05/11/1963 PEÑACASTILLO 23' 56''

180 5 MP - ADRIAN MENDEZ HERNANDEZ 29/06/1998 INDEPENDIENTE 23' 57''

181 332 F50 - PILAR PEREDA BARRIO 19/08/1965 MALIAÑO 24' 00''

182 117 M50 - EMILIANO RILOBA MARTIN 26/11/1965 CAMARGO 24' 00''

183 173 MP - IVAN COBO CARRILES 13/03/1999 INDEPENDIENTE 24' 09''

184 444 F - SIN DATOS - INDEPENDIENTE 24' 10''

185 190 M40 - JESUS ANGEL ISLA DE LA PUENTE 13/05/1979 INDEPENDIENTE 24' 10''

186 81 FL - CAROLINA MARTINEZ PESCADOR 22/05/2003 INDEPENDIENTE 24' 12''

187 113 FS - EDURNE PORTILLA CERRADA 21/05/1989 INDEPENDIENTE 24' 18''

188 255 MS - MARCOS ARANDA ARANDA 06/06/1987 INDEPENDIENTE 24' 19''

189 303 FS SR2393 MONTSERRAT CASTILLO DOMINGUEZ 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 20''

190 271 FS - MARIA MAZAS CASTRO 30/04/1995 MALIAÑO 24' 29''

191 38 FS - ANDREA MAZO VIADERO 21/09/1990 SANTANDER 24' 33''

192 89 MS SR2397 DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17/02/1990 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 24' 34''

193 119 MS SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 24' 35''

194 184 MS - JAVIER LANAU FERNANDEZ 26/02/1991 INDEPENDIENTE 24' 36''

195 358 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29/08/1974 SANTANDER 24' 45''

196 243 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 SANTANDER 24' 46''

197 250 M50 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03/10/1964 SANTANDER 24' 47''

198 341 M40 - RAUL OROSA MIGUEL 26/03/1979 INDEPENDIENTE 24' 49''

199 82 MS - CESAR MARQUEZ MARTIN 08/11/1981 INDEPENDIENTE 24' 58''

200 47 MS - ANTONIO BARCENA AROS 27/10/1981 INDEPENDIENTE 24' 59''

201 SD M - SIN DATOS - INDEPENDIENTE 25' 01''

202 19 MS - ALEJANDRO RENERO COS 23/06/1994 INDEPENDIENTE 25' 02''

203 23 MJ - ALFREDO MARTINEZ AVELINO 09/11/2000 INDEPENDIENTE 25' 02''

204 36 FS - ANA RUIZ FERNANDEZ 30/12/1980 INDEPENDIENTE 25' 28''

205 328 M40 - PEDRO LUIS GONZALEZ PAJARES 13/08/1973 INDEPENDIENTE 25' 28''

206 41 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 INDEPENDIENTE 25' 32''

207 7 F50 S11260 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21/11/1969 DURANGO KIROL TALDEA 25' 43''

208 246 FS - MAGDALENA PREDA MIHALOPA 08/04/1982 INDEPENDIENTE 25' 56''

209 404 FS - SILVIA MARTINEZ RODRIGUEZ 23/02/1992 INDEPENDIENTE 26' 12''

210 403 MS S1055 ALVARO PEON SAMPEDRO 09/12/1993 CA TORRELAVEGA 26' 13''

211 65 MS - CAMILO SANCHEZ OLAZABAL 25/04/1981 SANTANDER 26' 17''

212 286 F40 - MARTA DIAZ RIOS 14/04/1974 INDEPENDIENTE 26' 18''

213 197 M40 - JOSE ANGEL GOMEZ LOBO 22/04/1975 INDEPENDIENTE 26' 18''

214 251 MS - MANUEL GUTIERREZ  REVILLA 23/08/1980 EL ASTILLERO 26' 23''

215 323 F40 - PATRICIA CASADO ORTEGA 10/11/1972 SAN MARTIN DE QUEVEDO 26' 25''

216 232 FS - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1982 EL ASTILLERO 26' 26''

217 289 FC - MARTA REVUELTA FERNANDEZ 12/08/2005 INDEPENDIENTE 26' 27''

218 9 FC - AIORA FULLAONDO MANTILLLA 30/03/2004 INDEPENDIENTE 26' 27''

219 394 M40 - NORBET KOVACS 15/06/1972 EL ASTILLERO 26' 29''

220 123 M40 - ENRIQUE HERRERO HIRIONDO 20/09/1976 INDEPENDIENTE 26' 51''

221 210 MS - JOSE MARIA MATO NIETO 22/03/1984 INDEPENDIENTE 26' 55''

222 340 M40 - RAUL MATO NIETO 20/06/1973 INDEPENDIENTE 26' 56''

223 136 FS - EVA VARELA CABRERO 08/09/1986 INDEPENDIENTE 26' 57''

224 28 F40 - ANA ABASCAL FOLLET 19/11/1979 INDEPENDIENTE 26' 57''

225 333 M40 - RAFAEL ALONSO CUBAS 13/09/1976 INDEPENDIENTE 26' 58''

226 368 ML - SERGIO DIAZ LASTRA 21/05/2003 INDEPENDIENTE 26' 59''

227 11 FL - ALBA RUIZ GOMEZ 27/01/2003 INDEPENDIENTE 26' 59''

228 177 MC - IVAN PONCIANO URRACA 12/05/2004 INDEPENDIENTE 27' 10''

229 304 MS - NACHO GARCIA LOPEZ 11/05/1996 INDEPENDIENTE 27' 12''

230 165 MC - HECTOR RODRIGUEZ MIGUEL 15/06/2005 INDEPENDIENTE 27' 18''

231 67 FC - CARLA BECERRA GEDACK 18/11/2005 INDEPENDIENTE 27' 20''

232 169 MC - ILIAS GHLINA 22/01/2005 INDEPENDIENTE 27' 37''

233 365 FS SR2493 SARA ORTIZ BAUTISTA 02/05/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 38''

234 83 M40 SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 39''

235 134 FS - EVA DE LA HOZ TORRE 03/05/1980 INDEPENDIENTE 27' 51''

236 12 M40 - ALBERTO GARCIA ROMANO 18/03/1973 INDEPENDIENTE 27' 51''

237 118 M40 - EMILIO CAGIGAS SAIZ 07/04/1976 INDEPENDIENTE 28' 09''

238 150 M40 - FRANCISCO JOSE MORENO 22/04/1973 INDEPENDIENTE 28' 10''

239 198 M50 - JOSE ANTONIO MARTIN FERNANDEZ 13/10/1966 INDEPENDIENTE 28' 12''

240 378 FS - TAMARA GARCIA GUERRERO 15/09/1984 ARCE 28' 13''

241 77 F60 - CARMEN COLLANTES COLLAN 23/04/1955 INDEPENDIENTE 28' 18''

242 279 M40 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 19''

243 380 F40 - TRINIDAD GONZALEZ VALDIVIEJO 22/06/1974 INDEPENDIENTE 28' 20''

244 98 MS - DAVID GOMEZ ALVARADO 24/09/1987 INDEPENDIENTE 28' 22''

245 162 M40 - GUILLERMO GUADALUPE DIAZ 03/07/1975 PONTEJOS 28' 26''

246 375 F40 - SUSANA PALAZUELOS RIO 29/08/1975 PONTEJOS 28' 27''

247 379 FS - TAMARA OSLE OBREGON 29/07/1983 INDEPENDIENTE 28' 28''



248 382 FS - VANESA RUIZ FERNANDEZ 20/01/1983 INDEPENDIENTE 28' 34''

249 336 FS - RAQUEL CALLEJA ARCE 04/12/1982 INDEPENDIENTE 28' 35''

250 278 MS - MARIO CRUZ GOMEZ 03/03/1989 INDEPENDIENTE 28' 42''

251 196 M50 - JOSE ANGEL BELTRAN DE OTALORA TEJA 02/03/1969 SANTANDER 28' 45''

252 299 M60 - MIGUEL BORBOLLA RUIZ 04/11/1949 INDEPENDIENTE 29' 03''

253 297 MS - MIGUEL ANGEL REY ALVARADO 24/07/1985 INDEPENDIENTE 29' 22''

254 356 MS - RUBEN SIERRA 10/01/1981 INDEPENDIENTE 30' 42''

255 273 F50 - MARIA VICTORIA GONZALEZ ORTIZ 03/01/1969 INDEPENDIENTE 30' 49''

256 234 F50 - LUCIA ESCAGEDO BARRIOSO 27/07/1968 INDEPENDIENTE 30' 49''

257 159 M40 - GONZALO SUAREZ FERNANDEZ 15/07/1972 INDEPENDIENTE 31' 17''

258 274 F40 - MARIA VICTORIA SANCHEZ PELAEZ 10/06/1973 INDEPENDIENTE 31' 17''

259 407 M - CARLOS EALO - INDEPENDIENTE 31' 20''

260 69 FL - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO 31' 21''

261 218 M50 - JUAN CARLOS GOMEZ JIMENEZ 05/03/1968 EL ASTILLERO 31' 22''

262 170 FL - IRENE HERRANZ FERNANDEZ 14/02/2003 EL ASTILLERO 31' 37''

263 376 FL - SYBILA SANGUINET RUMAYOR 14/05/2003 INDEPENDIENTE 31' 38''

264 29 F40 - ANA BELEN FERNANDEZ 18/01/1973 GUARNIZO 31' 40''

265 103 M40 - DAVID GUTIERREZ MARTIN 27/02/1978 GUARNIZO 31' 41''

266 53 F40 - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 INDEPENDIENTE 32' 07''

267 242 MS - LUIS LUBARBIE FERNANDEZ 09/08/1980 INDEPENDIENTE 32' 08''

268 3 M40 - AARON DELGADO DIEGO 07/06/1971 INDEPENDIENTE 32' 29''

269 373 F40 - SONIA CARRILLO RAMIRO 30/04/1975 INDEPENDIENTE 32' 30''

270 151 MS - FRANCISCO JOSE REDONDO ALBAJARA 17/09/1994 INDEPENDIENTE 33' 19''

271 393 FS - ALEJANDRA JARAMILLO JIMENEZ 17/06/1990 MALIAÑO 33' 46''

272 80 FS - CAROLINA DIEDRICH IGLESIAS 23/12/1980 INDEPENDIENTE 33' 58''

273 264 FS - MARIA GARCIA SALGADO 27/11/1983 EL ASTILLERO 34' 43''

274 208 MS - JOSE MANUEL PEREZ LORENZO 08/07/1982 MALIAÑO 34' 44''

275 364 F40 - SARA FERNANDEZ FONFRIA 22/10/1975 SANTANDER 35' 06''

276 335 M40 - RAMON GONZALEZ PIÑUELA 08/07/1973 SANTANDER 35' 06''

277 337 F40 - RAQUEL RODRIGUEZ SAÑUDO 18/07/1976 INDEPENDIENTE 35' 21''

278 55 M40 - ASIER ALBONIGA URIARTE 13/12/1972 GUARNIZO 35' 34''

279 37 F40 - ANA SAINZ MARTIN 16/08/1978 GUARNIZO 35' 36''

280 265 FS - MARIA GUTIERREZ GARCIA 18/10/1980 EL ASTILLERO 35' 46''

281 318 M40 - PABLO GOMEZ MOLLEDA 25/10/1978 EL ASTILLERO 35' 46''

282 33 F40 - ANA MARIA CABANZON SALMON 25/10/1977 INDEPENDIENTE 37' 43''

283 381 F40 - VALVANUZ LAVIN MANTECON 11/11/1974 INDEPENDIENTE 40' 04''

284 211 M60 - JOSE MARIA NARCISO DOMINGUEZ 11/04/1957 INDEPENDIENTE 40' 05''

285 79 F50 - CARMEN RUIZ REBOLLO 16/06/1969 INDEPENDIENTE 40' 14''

286 357 F50 - SALUD GONZALEZ CAMPOLLO 11/02/1965 INDEPENDIENTE 40' 14''

287 283 F50 - MARISA CARRILLO SANCHEZ 29/01/1966 INDEPENDIENTE 40' 14''

288 51 F50 - ARACELI CORTAZAR DIEGO 13/03/1964 INDEPENDIENTE 40' 14''

289 45 F50 - ANGELES IGLESIAS GUERRA 28/02/1960 INDEPENDIENTE 40' 22''

290 205 M60 - JOSE LUIS PEREZ GONZALEZ 22/06/1956 INDEPENDIENTE 40' 22''

291 157 F40 - GEMA MARINA CALDERON 14/02/1972 INDEPENDIENTE 40' 28''

292 61 F40 - BEGOÑA SAIZ GARCIA 31/07/1973 INDEPENDIENTE 40' 29''

293 270 F40 - MARIA JOSE SAIZ GARCIA 02/01/1972 INDEPENDIENTE 40' 30''

294 266 F40 - MARIA ISABEL VELASCO SERRANO 16/04/1971 INDEPENDIENTE 40' 32''

295 254 F40 - MAR SOLER GÜEMES 24/10/1971 INDEPENDIENTE 40' 33''

296 135 F40 - EVA MARIA TORRES 28/02/1971 INDEPENDIENTE 40' 35''

297 401 F - SIN DATOS - INDEPENDIENTE 40' 39''

298 302 F40 - MIREN PASTOR CRESPO 23/08/1978 INDEPENDIENTE 40' 40''

299 269 F40 - MARIA JOSE ROCA CASTRO 28/06/1970 INDEPENDIENTE 40' 41''

300 30 F50 - ANA FERNANDEZ ARZALLUS 25/07/1965 INDEPENDIENTE 40' 42''

301 32 F40 - ANA ISABEL ORTIZ PARDEIRO 26/04/1972 INDEPENDIENTE 40' 43''

302 148 M50 - FRANCISCO JAVIER MARIN CUETO 26/04/1968 INDEPENDIENTE 40' 45''

303 416 M50 - FRANCISCO ORTIZ URIARTE 27/04/1968 INDEPENDIENTE 40' 48''

304 408 M50 - ALFONSO MILLANA SOLORZANO 31/12/1965 INDEPENDIENTE 40' 50''

305 137 M40 - FELIPE CASTAÑO GARCIA 12/12/1976 SANTANDER 41' 26''

306 389 FS - XYHOMARA GABALDON LOPEZ 26/04/1980 INDEPENDIENTE 41' 41''

307 227 F40 - LAURA BEDIA CABRERA 28/10/1977 INDEPENDIENTE 41' 45''

308 245 F50 - MAGDALENA FERNANDEZ PINO 20/08/1964 INDEPENDIENTE 41' 46''

309 288 F50 - MARTA MUÑOZ RUIZ 20/08/1969 INDEPENDIENTE 41' 49''

310 16 F50 - ALEJANDRA JIMENEZ PAZ 09/02/1969 INDEPENDIENTE 41' 50''

311 126 M60 - ERNESTO HERRERO SUAREZ 31/01/1952 INDEPENDIENTE 42' 15''

312 74 M50 - CARLOS HERRERO SUAREZ 01/06/1960 INDEPENDIENTE 42' 15''

313 400 FS - ANDREA GARCIA ALONSO 25/01/1994 INDEPENDIENTE 42' 49''

314 399 F50 - MERCEDES ALONSO MARTINEZ 22/05/1965 INDEPENDIENTE 42' 50''

315 287 F40 - MARTA FERNANDEZ SANCHEZ 07/01/1979 INDEPENDIENTE 43' 10''

316 85 F40 - CONSUELO SAIZ DE LA MORA 21/10/1978 EL ASTILLERO 43' 10''

317 124 M50 - ENRIQUE HOZ PUENTE 10/03/1960 INDEPENDIENTE 43' 11''

318 293 F40 - MERCEDES MENDEZ OSINAGA 28/08/1977 PONTEJOS 43' 22''

319 362 M60 - SANTIAGO MENDEZ ESTEBANET 23/09/1946 PONTEJOS 43' 23''

320 355 MS - RUBEN LESTON MOLINO 30/06/1981 PONTEJOS 43' 24''

321 330 FS - PILAR MENDEZ OSINAGA 26/06/1984 PONTEVEDRA 43' 26''

322 70 FS - CARLA VARELA CUETO 13/01/1985 INDEPENDIENTE 43' 27''

323 374 F40 - SUSANA ESPESO MONTEROLA 17/01/1977 PONTEJOS 43' 28''

324 114 FS - ELENA TARANCON CORTEZON 02/09/1985 EL ASTILLERO 43' 29''

325 366 FS - SARAY PEREDA FRAILE 27/03/1980 INDEPENDIENTE 43' 30''

326 331 F60 - PILAR OSINAGA BEDIA 11/06/1951 PONTEJOS 43' 31''

327 295 M50 - MIGUEL ANGEL GAÑAN LANZA 25/10/1966 INDEPENDIENTE 43' 48''

328 241 M50 - LUIS FERNANDO PEREZ FERNANDEZ 19/08/1965 TORRELAVEGA 43' 49''

329 233 FC SM7151 LUCIA DE PABLO HERRAEZ 30/06/2004 EDM PIELAGOS 43' 50''

330 324 FS - PATRICIA CORCUERA HERNANDEZ 18/08/1982 INDEPENDIENTE 43' 51''

331 310 F40 - NOELIA RUIZ ARGUMOSA 04/05/1976 INDEPENDIENTE 43' 51''

332 183 MS - JAVIER GONZALEZ SENTIES 19/07/1991 INDEPENDIENTE 43' 52''

333 307 F50 - NIEVES QUEIPO CORONA 07/09/1969 EL ASTILLERO 43' 53''

334 301 F50 - MILA DE LAS HERAS DIEGO 17/12/1966 LOS CORRALES DE BUELNA 43' 55''

335 385 M40 - VICENTE QUINTANA GUTIERREZ 29/10/1971 INDEPENDIENTE 43' 55''

336 308 F40 - NIEVES QUINTANA GUTIERREZ 21/02/1970 INDEPENDIENTE 43' 56''

337 290 F50 - MARTA SUAREZ BLANCO 30/09/1967 TORRELAVEGA 43' 57''



338 237 M40 - LUIS COBO GUTIERREZ 03/08/1971 EL ASTILLERO 43' 57''

339 185 MS TCAN14 JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 43' 58''

340 88 MJ - DANIEL DE PABLO HERRAEZ 21/01/2001 ORUÑA DE PIELAGOS 43' 59''

341 305 FS - NATALIA MORENO MADRAZO 19/06/1983 EL ASTILLERO 44' 02''

342 317 MJ - PABLO GAÑAN MARTIN 23/10/2001 INDEPENDIENTE 44' 04''

343 10 MS - AITOR DIEGO GUTIERREZ 18/05/1981 INDEPENDIENTE 44' 06''

344 193 M60 - JESUS MARIA RIVAS 09/04/1953 INDEPENDIENTE 44' 08''

345 259 F50 - MARIA ANTONIA HERNANDEZ PEREZ 31/10/1962 INDEPENDIENTE 44' 12''

346 216 M50 - JUAN ANTONIO MENDEZ 24/08/1966 INDEPENDIENTE 44' 12''

347 110 F60 - DOLORES BECERRA MOLINA 26/05/1954 EL ASTILLERO 44' 31''

348 346 FS - ROCIO GONZALEZ CONEJO 02/03/1984 EL ASTILLERO 44' 32''

349 66 FC - CANDELA GONZALEZ CEBALLOS 20/10/2004 INDEPENDIENTE 44' 34''

350 93 MS - DANIEL MURIEDAS BECERRA 29/04/1982 EL ASTILLERO 44' 35''

351 272 F40 - MARIA PAZ MOLLINEDO MARCOS 23/10/1972 INDEPENDIENTE 44' 36''

352 155 F50 - GEMA CEBALLOS MARTIN 21/03/1968 INDEPENDIENTE 44' 37''

353 397 F50 - BLANCA GOMEZ ARCE 27/05/1968 INDEPENDIENTE 44' 39''

354 398 FP - EVA LORENZO GOMEZ 03/02/1998 INDEPENDIENTE 44' 39''



CR181952

Cadete Masculino (Sub16) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 96 MC - DAVID CRIADO DE LAS CUEVAS 13/03/2005 EL ASTILLERO 15' 26''

2 178 MC - IYAN ARTIDIELLO FERNANDEZ 14/05/2005 GUARNIZO 17' 32''

3 329 MC - PEDRO VEGA MOLLINEDO 03/09/2004 INDEPENDIENTE 19' 10''

4 104 MC BUD202377 DAVID IBARRA HERNANDEZ 04/09/2005 IMAGE FDR 19' 43''

5 347 MC - RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 16/09/2005 EL ASTILLERO 19' 52''

6 91 MC - DANIEL GARCIA TORRALBA 06/11/2004 INDEPENDIENTE 22' 27''

7 26 MC - ALVARO FUERTES TRALLERO 25/11/2004 INDEPENDIENTE 23' 14''

8 116 MC - ELOY BORES GENARO 06/06/2005 INDEPENDIENTE 23' 54''

9 177 MC - IVAN PONCIANO URRACA 12/05/2004 INDEPENDIENTE 27' 10''

10 165 MC - HECTOR RODRIGUEZ MIGUEL 15/06/2005 INDEPENDIENTE 27' 18''

11 169 MC - ILIAS GHLINA 22/01/2005 INDEPENDIENTE 27' 37''

Juvenil Masculino (Sub18) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 109 ML - DIEGO PRIETO MARINA 08/07/2003 INDEPENDIENTE 16' 34''

2 40 ML - ANDRES LOPEZ BRITO 17/10/2003 INDEPENDIENTE 20' 08''

3 108 ML - DIEGO IZQUIERDO GALLEGO 06/08/2003 EL ASTILLERO 21' 06''

4 281 ML - MARIO SANTOS ESCAGEDO 05/04/2003 INDEPENDIENTE 21' 31''

5 390 ML - YAGO GONZALEZ SAIZ 23/09/2003 INDEPENDIENTE 23' 47''

6 368 ML - SERGIO DIAZ LASTRA 21/05/2003 INDEPENDIENTE 26' 59''

Júnior Masculino (Sub20) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 300 MJ - MIGUEL GOMEZ ABAD 27/07/2001 INDEPENDIENTE 19' 56''

2 23 MJ - ALFREDO MARTINEZ AVELINO 09/11/2000 INDEPENDIENTE 25' 02''

3 88 MJ - DANIEL DE PABLO HERRAEZ 21/01/2001 ORUÑA DE PIELAGOS 43' 59''

4 317 MJ - PABLO GAÑAN MARTIN 23/10/2001 INDEPENDIENTE 44' 04''

Promesa Masculino (Sub23) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 133 MP S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 08/05/1997 CA TORRELAVEGA 14' 00''

2 354 MP S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 44''

3 101 MP - DAVID GUTIERREZ ARMAYOR 10/03/1999 INDEPENDIENTE 17' 41''

4 249 MP - MANUEL CRESPO PEREZ 01/04/1999 INDEPENDIENTE 19' 01''

5 315 MP - PABLO COBO GARCIA 12/05/1997 INDEPENDIENTE 19' 39''

6 112 MP - EDUARDO RUIZ ARCE 19/07/1998 INDEPENDIENTE 20' 34''

7 252 MP - MANUEL SANCHEZ GÜEMES 18/07/1997 INDEPENDIENTE 23' 50''

8 5 MP - ADRIAN MENDEZ HERNANDEZ 29/06/1998 INDEPENDIENTE 23' 57''

9 173 MP - IVAN COBO CARRILES 13/03/1999 INDEPENDIENTE 24' 09''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M40 S11253 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 13' 37''

2 334 M40 S11178 RAFAEL COBO RUIZ 03/01/1978 CD MAINSA - SAPPORO 14' 04''

3 219 M40 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 04''

4 13 M40 SR2383 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 16' 12''

5 294 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS 11/10/1972 INDEPENDIENTE 16' 27''

6 217 M40 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 35''

7 15 M40 S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 36''

8 120 M40 SR1655 ENRIQUE DAVILA ORIA 15/05/1977 CDE GUARAMAKO 16' 39''

9 102 M40 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29/05/1979 CA POLANCO - SOLVAY 17' 01''

10 145 M40 - FRANCISCO GARCIA IGLESIAS 04/05/1972 INDEPENDIENTE 17' 28''

11 106 M40 - DAVID SOBRINO TEJA 26/09/1978 INDEPENDIENTE 17' 33''

12 49 M40 SR2356 ANTONIO FARIÑA VARELA 21/11/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 31''

13 146 M40 S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 43''

14 140 M40 - FERNANDO JOSE MARTINEZ DIAZ 26/07/1979 MELIANA 18' 47''

15 239 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 INDEPENDIENTE 18' 52''

16 24 M40 - ALFREDO QUINTANA 24/11/1974 INDEPENDIENTE 19' 05''

17 138 M40 SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19' 17''

18 107 M40 - DAVID TEJA GOMEZ 08/08/1975 INDEPENDIENTE 19' 43''

19 95 M40 - DAVID CASADO ORTEGA 10/03/1974 EL ASTILLERO 19' 45''

20 215 M40 - JUAN ANTONIO BELTRAN BARQUIN 20/06/1976 INDEPENDIENTE 20' 08''

21 195 M40 - JESUS TEJA GOMEZ 31/07/1977 INDEPENDIENTE 20' 26''

22 182 M40 - JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19/09/1971 INDEPENDIENTE 20' 30''

23 44 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25/04/1973 SAN FELICES DE BUELNA 20' 30''

24 349 M40 - RUBEN CAMPO VALIENTE 02/12/1979 EL ASTILLERO 20' 43''

25 343 M40 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 INDEPENDIENTE 20' 44''

26 199 M40 SR1419 JOSE CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10/08/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 07''

27 187 M40 - JAVIER PEREZ MARTIN 01/08/1979 INDEPENDIENTE 21' 12''

28 43 M40 - ANGEL PEREZ FERRADAS 06/10/1975 INDEPENDIENTE 21' 17''

29 75 M40 - CARLOS SALMON 17/10/1975 SANTANDER 21' 19''

30 326 M40 - PEDRO GONZALEZ RANZ 09/08/1974 EL ASTILLERO 21' 19''

31 276 M40 SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 21' 29''

32 348 M40 SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 21' 30''

33 25 M40 - ALVARO CAMPUZANO ORDAÑEZ 02/07/1976 INDEPENDIENTE 21' 36''

34 20 M40 - ALEJANDRO VALLECILLO 27/05/1976 INDEPENDIENTE 21' 46''

35 384 M40 - VICENTE GEREZ LOPEZ 19/02/1974 MELILLA 22' 06''

36 291 M40 - MARTIN RODE 17/09/1979 EL ASTILLERO 22' 13''

37 42 M40 - ANGEL DE LA ROSA 23/06/1971 EL ASTILLERO 22' 29''

IV San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astil lero

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.



38 240 M40 - LUIS FERNANDO GUERRA DIAZ 29/05/1970 INDEPENDIENTE 22' 43''

39 97 M40 - DAVID FERNANDEZ MARINO 17/11/1978 SANCIBRIAN 23' 11''

40 48 M40 - ANTONIO DIEGO BEZANILLA 01/07/1970 MADRID 23' 24''

41 149 M40 - FRANCISCO JAVIER RUIZ NOZAL 14/11/1977 PONTEJOS 23' 29''

42 172 M40 - ISI GONZALEZ ARCE 26/06/1979 INDEPENDIENTE 23' 30''

43 190 M40 - JESUS ANGEL ISLA DE LA PUENTE 13/05/1979 INDEPENDIENTE 24' 10''

44 243 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 SANTANDER 24' 46''

45 341 M40 - RAUL OROSA MIGUEL 26/03/1979 INDEPENDIENTE 24' 49''

46 328 M40 - PEDRO LUIS GONZALEZ PAJARES 13/08/1973 INDEPENDIENTE 25' 28''

47 41 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 INDEPENDIENTE 25' 32''

48 197 M40 - JOSE ANGEL GOMEZ LOBO 22/04/1975 INDEPENDIENTE 26' 18''

49 394 M40 - NORBET KOVACS 15/06/1972 EL ASTILLERO 26' 29''

50 123 M40 - ENRIQUE HERRERO HIRIONDO 20/09/1976 INDEPENDIENTE 26' 51''

51 340 M40 - RAUL MATO NIETO 20/06/1973 INDEPENDIENTE 26' 56''

52 333 M40 - RAFAEL ALONSO CUBAS 13/09/1976 INDEPENDIENTE 26' 58''

53 83 M40 SR2375 CESAR MELGAREJO SOBRAO 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 39''

54 12 M40 - ALBERTO GARCIA ROMANO 18/03/1973 INDEPENDIENTE 27' 51''

55 118 M40 - EMILIO CAGIGAS SAIZ 07/04/1976 INDEPENDIENTE 28' 09''

56 150 M40 - FRANCISCO JOSE MORENO 22/04/1973 INDEPENDIENTE 28' 10''

57 279 M40 SR2377 MARIO MORALES LAMAR 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 28' 19''

58 162 M40 - GUILLERMO GUADALUPE DIAZ 03/07/1975 PONTEJOS 28' 26''

59 159 M40 - GONZALO SUAREZ FERNANDEZ 15/07/1972 INDEPENDIENTE 31' 17''

60 103 M40 - DAVID GUTIERREZ MARTIN 27/02/1978 GUARNIZO 31' 41''

61 3 M40 - AARON DELGADO DIEGO 07/06/1971 INDEPENDIENTE 32' 29''

62 335 M40 - RAMON GONZALEZ PIÑUELA 08/07/1973 SANTANDER 35' 06''

63 55 M40 - ASIER ALBONIGA URIARTE 13/12/1972 GUARNIZO 35' 34''

64 318 M40 - PABLO GOMEZ MOLLEDA 25/10/1978 EL ASTILLERO 35' 46''

65 137 M40 - FELIPE CASTAÑO GARCIA 12/12/1976 SANTANDER 41' 26''

66 385 M40 - VICENTE QUINTANA GUTIERREZ 29/10/1971 INDEPENDIENTE 43' 55''

67 237 M40 - LUIS COBO GUTIERREZ 03/08/1971 EL ASTILLERO 43' 57''

Veterano Masculino B (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 396 M50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 05''

2 207 M50 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 30''

3 2 M50 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 CDE GUARAMAKO 15' 53''

4 420 M50 S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 16' 29''

5 167 M50 BU4307 IGNACIO IBARRA CEBRECOS 14/09/1967 IMAGE FDR 16' 48''

6 153 M50 S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18/03/1965 INDEPENDIENTE 16' 54''

7 387 M50 - VICTOR LOPEZ REVUELTA 17/12/1968 SANTANDER 17' 46''

8 361 M50 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03/09/1966 SOLARES 17' 53''

9 131 M50 - EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21/11/1968 INDEPENDIENTE 18' 05''

10 221 M50 - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11/01/1961 EL ASTILLERO 18' 29''

11 327 M50 SR2342 PEDRO LOPEZ ALONSO 07/03/1962 TRESPACK TEAM 19' 22''

12 204 M50 - JOSE LUIS CUEVAS GONZALEZ 14/10/1965 INDEPENDIENTE 19' 23''

13 214 M50 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 19' 26''

14 360 M50 - SANTIAGO LAVIN ORTIZ 02/02/1963 EL ASTILLERO 20' 03''

15 253 M50 - MANUEL VILLEGAS GIRONA 26/08/1969 INDEPENDIENTE 20' 39''

16 203 M50 - JOSE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS 10/07/1963 SANTANDER 21' 14''

17 406 M50 - JAVIER SAIZ BURGALETA - INDEPENDIENTE 21' 34''

18 202 M50 - JOSE IGNACIO ESPESO MARTINEZ 22/07/1967 EL ASTILLERO 21' 45''

19 147 M50 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 08/04/1962 INDEPENDIENTE 22' 07''

20 192 M50 - JESUS FERNANDEZ  DIEZ 26/04/1965 EL ASTILLERO 22' 39''

21 292 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 22' 44''

22 127 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTI 11/02/1963 INDEPENDIENTE 23' 03''

23 213 M50 - JOSE RODRIGUEZ BLANCO 08/04/1969 VIGO 23' 23''

24 72 M50 - CARLOS FERNANDEZ MARTINEZ 05/11/1963 PEÑACASTILLO 23' 56''

25 117 M50 - EMILIANO RILOBA MARTIN 26/11/1965 CAMARGO 24' 00''

26 250 M50 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03/10/1964 SANTANDER 24' 47''

27 198 M50 - JOSE ANTONIO MARTIN FERNANDEZ 13/10/1966 INDEPENDIENTE 28' 12''

28 196 M50 - JOSE ANGEL BELTRAN DE OTALORA TEJA 02/03/1969 SANTANDER 28' 45''

29 218 M50 - JUAN CARLOS GOMEZ JIMENEZ 05/03/1968 EL ASTILLERO 31' 22''

30 148 M50 - FRANCISCO JAVIER MARIN CUETO 26/04/1968 INDEPENDIENTE 40' 45''

31 416 M50 - FRANCISCO ORTIZ URIARTE 27/04/1968 INDEPENDIENTE 40' 48''

32 408 M50 - ALFONSO MILLANA SOLORZANO 31/12/1965 INDEPENDIENTE 40' 50''

33 74 M50 - CARLOS HERRERO SUAREZ 01/06/1960 INDEPENDIENTE 42' 15''

34 124 M50 - ENRIQUE HOZ PUENTE 10/03/1960 INDEPENDIENTE 43' 11''

35 295 M50 - MIGUEL ANGEL GAÑAN LANZA 25/10/1966 INDEPENDIENTE 43' 48''

36 241 M50 - LUIS FERNANDO PEREZ FERNANDEZ 19/08/1965 TORRELAVEGA 43' 49''

37 216 M50 - JUAN ANTONIO MENDEZ 24/08/1966 INDEPENDIENTE 44' 12''

Veterano Masculino C (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 160 M60 S11201 GREGORIO SAIZ SANCHEZ 30/12/1957 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 32''

2 122 M60 SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 49''

3 238 M60 SR2547 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 CA POLANCO - SOLVAY 18' 10''

4 296 M60 - MIGUEL ANGEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 18' 12''

5 200 M60 - JOSE FERNANDO RUIZ MARTINEZ 08/01/1956 SANTANDER 18' 27''

6 212 M60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE 19' 01''

7 143 M60 S11085 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30/03/1958 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 04''

8 201 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 23''

9 391 M60 - YIMI MARCOS GRANDE 13/05/1959 MALIAÑO 21' 25''

10 206 M60 - JOSE MANUEL CABANZON 08/02/1953 INDEPENDIENTE 21' 48''

11 22 M60 - ALFONSO DE LA GALA PEREZ 11/07/1957 INDEPENDIENTE 21' 57''

12 139 M60 - FERNANDO BARCENA AMIGO 30/05/1959 INDEPENDIENTE 22' 28''

13 132 M60 - EUGENIO RUBIN ALONSO 03/05/1956 SANTANDER 23' 15''

14 299 M60 - MIGUEL BORBOLLA RUIZ 04/11/1949 INDEPENDIENTE 29' 03''

4.320 m.

4.320 m.



15 211 M60 - JOSE MARIA NARCISO DOMINGUEZ 11/04/1957 INDEPENDIENTE 40' 05''

16 205 M60 - JOSE LUIS PEREZ GONZALEZ 22/06/1956 INDEPENDIENTE 40' 22''

17 126 M60 - ERNESTO HERRERO SUAREZ 31/01/1952 INDEPENDIENTE 42' 15''

18 362 M60 - SANTIAGO MENDEZ ESTEBANET 23/09/1946 PONTEJOS 43' 23''

19 193 M60 - JESUS MARIA RIVAS 09/04/1953 INDEPENDIENTE 44' 08''



CR181952

Absoluta Femenina 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 54 FS S11089 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 KON SPORTS 16' 35''

2 306 F40 S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 43''

3 263 F60 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 18' 13''

4 311 F40 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 35''

5 35 F50 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 41''

6 312 F40 SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19' 16''

7 115 FP - ELIA TORRES ALONSO 06/01/1999 INDEPENDIENTE 19' 38''

8 68 FL SR2455 CARLA FACES PERNIA 25/06/2003 PIELAGOS 20' 00''

9 402 FC SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 20' 20''

10 372 F50 - SOLEDAD HERNANDEZ GARCIA 01/07/1969 INDEPENDIENTE 20' 55''

11 244 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 57''

12 412 FS - LIDIA MARIA NAVARRO 01/01/1981 INDEPENDIENTE 21' 04''

13 161 F40 - GRETA OLIVA MORENO 31/12/1978 SANTANDER 21' 05''

14 411 FS - NATALIA LAVIN GUTIERREZ 01/01/1981 INDEPENDIENTE 21' 17''

15 78 F40 - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 EL ASTILLERO 21' 24''

16 228 F40 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 28''

17 130 FS - ESTHER MONTES PEREZ 13/06/1981 EL ASTILLERO 21' 40''

18 268 F50 - MARIA JOSE MAZA COBO 13/01/1968 VILLAVERDE DE PONTONES 21' 49''

19 129 FL SM977 ESTHER ESPESO QUEIPO 30/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 21' 52''

20 125 FC S11256 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31/10/2005 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 21' 53''

21 231 FC SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 54''

22 262 F50 - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 21' 59''

23 225 FL SM976 JULIA SUAREZ SANCHEZ 11/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 11''

24 284 F40 - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 SANTANDER 22' 25''

25 267 F50 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 22' 35''

26 63 F40 - BLANCA RUBIO 30/04/1974 EL ASTILLERO 22' 39''
27 359 FS - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 INDEPENDIENTE 23' 07''

28 275 F40 - MARIAN PARDO GOMEZ 02/01/1976 INDEPENDIENTE 23' 12''

29 52 F40 - ARANTXA CORDOBES CARRERA 12/08/1977 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 23' 17''

30 285 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 21''

31 84 FL - CLAUDIA MUÑOZ NUÑEZ 04/12/2003 INDEPENDIENTE 23' 46''

32 62 FL - BERTA SERRANO DIAZ 06/05/2003 INDEPENDIENTE 23' 46''

33 230 FC - LAURA MARTIN PELLON 01/10/2005 INDEPENDIENTE 23' 54''

34 332 F50 - PILAR PEREDA BARRIO 19/08/1965 MALIAÑO 24' 00''

35 444 F - SIN DATOS - INDEPENDIENTE 24' 10''

36 81 FL - CAROLINA MARTINEZ PESCADOR 22/05/2003 INDEPENDIENTE 24' 12''

37 113 FS - EDURNE PORTILLA CERRADA 21/05/1989 INDEPENDIENTE 24' 18''

38 303 FS SR2393 MONTSERRAT CASTILLO DOMINGUEZ 06/03/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 20''

39 271 FS - MARIA MAZAS CASTRO 30/04/1995 MALIAÑO 24' 29''

40 38 FS - ANDREA MAZO VIADERO 21/09/1990 SANTANDER 24' 33''

41 358 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29/08/1974 SANTANDER 24' 45''

42 36 FS - ANA RUIZ FERNANDEZ 30/12/1980 INDEPENDIENTE 25' 28''

43 7 F50 S11260 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21/11/1969 DURANGO KIROL TALDEA 25' 43''

44 246 FS - MAGDALENA PREDA MIHALOPA 08/04/1982 INDEPENDIENTE 25' 56''

45 404 FS - SILVIA MARTINEZ RODRIGUEZ 23/02/1992 INDEPENDIENTE 26' 12''

46 286 F40 - MARTA DIAZ RIOS 14/04/1974 INDEPENDIENTE 26' 18''

47 323 F40 - PATRICIA CASADO ORTEGA 10/11/1972 SAN MARTIN DE QUEVEDO 26' 25''

48 232 FS - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1982 EL ASTILLERO 26' 26''

49 289 FC - MARTA REVUELTA FERNANDEZ 12/08/2005 INDEPENDIENTE 26' 27''

50 9 FC - AIORA FULLAONDO MANTILLLA 30/03/2004 INDEPENDIENTE 26' 27''

51 136 FS - EVA VARELA CABRERO 08/09/1986 INDEPENDIENTE 26' 57''

52 28 F40 - ANA ABASCAL FOLLET 19/11/1979 INDEPENDIENTE 26' 57''

53 11 FL - ALBA RUIZ GOMEZ 27/01/2003 INDEPENDIENTE 26' 59''

54 67 FC - CARLA BECERRA GEDACK 18/11/2005 INDEPENDIENTE 27' 20''

55 365 FS SR2493 SARA ORTIZ BAUTISTA 02/05/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 38''

56 134 FS - EVA DE LA HOZ TORRE 03/05/1980 INDEPENDIENTE 27' 51''

57 378 FS - TAMARA GARCIA GUERRERO 15/09/1984 ARCE 28' 13''

58 77 F60 - CARMEN COLLANTES COLLAN 23/04/1955 INDEPENDIENTE 28' 18''

59 380 F40 - TRINIDAD GONZALEZ VALDIVIEJO 22/06/1974 INDEPENDIENTE 28' 20''

60 375 F40 - SUSANA PALAZUELOS RIO 29/08/1975 PONTEJOS 28' 27''

61 379 FS - TAMARA OSLE OBREGON 29/07/1983 INDEPENDIENTE 28' 28''

62 382 FS - VANESA RUIZ FERNANDEZ 20/01/1983 INDEPENDIENTE 28' 34''

63 336 FS - RAQUEL CALLEJA ARCE 04/12/1982 INDEPENDIENTE 28' 35''

64 273 F50 - MARIA VICTORIA GONZALEZ ORTIZ 03/01/1969 INDEPENDIENTE 30' 49''

65 234 F50 - LUCIA ESCAGEDO BARRIOSO 27/07/1968 INDEPENDIENTE 30' 49''

66 274 F40 - MARIA VICTORIA SANCHEZ PELAEZ 10/06/1973 INDEPENDIENTE 31' 17''

67 69 FL - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO 31' 21''

68 170 FL - IRENE HERRANZ FERNANDEZ 14/02/2003 EL ASTILLERO 31' 37''

69 376 FL - SYBILA SANGUINET RUMAYOR 14/05/2003 INDEPENDIENTE 31' 38''

70 29 F40 - ANA BELEN FERNANDEZ 18/01/1973 GUARNIZO 31' 40''

71 53 F40 - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 INDEPENDIENTE 32' 07''

72 373 F40 - SONIA CARRILLO RAMIRO 30/04/1975 INDEPENDIENTE 32' 30''

73 393 FS - ALEJANDRA JARAMILLO JIMENEZ 17/06/1990 MALIAÑO 33' 46''

74 80 FS - CAROLINA DIEDRICH IGLESIAS 23/12/1980 INDEPENDIENTE 33' 58''

75 264 FS - MARIA GARCIA SALGADO 27/11/1983 EL ASTILLERO 34' 43''

76 364 F40 - SARA FERNANDEZ FONFRIA 22/10/1975 SANTANDER 35' 06''

77 337 F40 - RAQUEL RODRIGUEZ SAÑUDO 18/07/1976 INDEPENDIENTE 35' 21''

78 37 F40 - ANA SAINZ MARTIN 16/08/1978 GUARNIZO 35' 36''

79 265 FS - MARIA GUTIERREZ GARCIA 18/10/1980 EL ASTILLERO 35' 46''

80 33 F40 - ANA MARIA CABANZON SALMON 25/10/1977 INDEPENDIENTE 37' 43''

81 381 F40 - VALVANUZ LAVIN MANTECON 11/11/1974 INDEPENDIENTE 40' 04''

82 79 F50 - CARMEN RUIZ REBOLLO 16/06/1969 INDEPENDIENTE 40' 14''

83 357 F50 - SALUD GONZALEZ CAMPOLLO 11/02/1965 INDEPENDIENTE 40' 14''

84 283 F50 - MARISA CARRILLO SANCHEZ 29/01/1966 INDEPENDIENTE 40' 14''

85 51 F50 - ARACELI CORTAZAR DIEGO 13/03/1964 INDEPENDIENTE 40' 14''

4.320 m.
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86 45 F50 - ANGELES IGLESIAS GUERRA 28/02/1960 INDEPENDIENTE 40' 22''

87 157 F40 - GEMA MARINA CALDERON 14/02/1972 INDEPENDIENTE 40' 28''

88 61 F40 - BEGOÑA SAIZ GARCIA 31/07/1973 INDEPENDIENTE 40' 29''

89 270 F40 - MARIA JOSE SAIZ GARCIA 02/01/1972 INDEPENDIENTE 40' 30''

90 266 F40 - MARIA ISABEL VELASCO SERRANO 16/04/1971 INDEPENDIENTE 40' 32''

91 254 F40 - MAR SOLER GÜEMES 24/10/1971 INDEPENDIENTE 40' 33''

92 135 F40 - EVA MARIA TORRES 28/02/1971 INDEPENDIENTE 40' 35''

93 401 F - SIN DATOS - INDEPENDIENTE 40' 39''

94 302 F40 - MIREN PASTOR CRESPO 23/08/1978 INDEPENDIENTE 40' 40''

95 269 F40 - MARIA JOSE ROCA CASTRO 28/06/1970 INDEPENDIENTE 40' 41''

96 30 F50 - ANA FERNANDEZ ARZALLUS 25/07/1965 INDEPENDIENTE 40' 42''

97 32 F40 - ANA ISABEL ORTIZ PARDEIRO 26/04/1972 INDEPENDIENTE 40' 43''

98 389 FS - XYHOMARA GABALDON LOPEZ 26/04/1980 INDEPENDIENTE 41' 41''

99 227 F40 - LAURA BEDIA CABRERA 28/10/1977 INDEPENDIENTE 41' 45''

100 245 F50 - MAGDALENA FERNANDEZ PINO 20/08/1964 INDEPENDIENTE 41' 46''

101 288 F50 - MARTA MUÑOZ RUIZ 20/08/1969 INDEPENDIENTE 41' 49''

102 16 F50 - ALEJANDRA JIMENEZ PAZ 09/02/1969 INDEPENDIENTE 41' 50''

103 400 FS - ANDREA GARCIA ALONSO 25/01/1994 INDEPENDIENTE 42' 49''

104 399 F50 - MERCEDES ALONSO MARTINEZ 22/05/1965 INDEPENDIENTE 42' 50''

105 287 F40 - MARTA FERNANDEZ SANCHEZ 07/01/1979 INDEPENDIENTE 43' 10''

106 85 F40 - CONSUELO SAIZ DE LA MORA 21/10/1978 EL ASTILLERO 43' 10''

107 293 F40 - MERCEDES MENDEZ OSINAGA 28/08/1977 PONTEJOS 43' 22''

108 330 FS - PILAR MENDEZ OSINAGA 26/06/1984 PONTEVEDRA 43' 26''

109 70 FS - CARLA VARELA CUETO 13/01/1985 INDEPENDIENTE 43' 27''

110 374 F40 - SUSANA ESPESO MONTEROLA 17/01/1977 PONTEJOS 43' 28''

111 114 FS - ELENA TARANCON CORTEZON 02/09/1985 EL ASTILLERO 43' 29''

112 366 FS - SARAY PEREDA FRAILE 27/03/1980 INDEPENDIENTE 43' 30''

113 331 F60 - PILAR OSINAGA BEDIA 11/06/1951 PONTEJOS 43' 31''

114 233 FC SM7151 LUCIA DE PABLO HERRAEZ 30/06/2004 EDM PIELAGOS 43' 50''

115 324 FS - PATRICIA CORCUERA HERNANDEZ 18/08/1982 INDEPENDIENTE 43' 51''

116 310 F40 - NOELIA RUIZ ARGUMOSA 04/05/1976 INDEPENDIENTE 43' 51''

117 307 F50 - NIEVES QUEIPO CORONA 07/09/1969 EL ASTILLERO 43' 53''

118 301 F50 - MILA DE LAS HERAS DIEGO 17/12/1966 LOS CORRALES DE BUELNA 43' 55''

119 308 F40 - NIEVES QUINTANA GUTIERREZ 21/02/1970 INDEPENDIENTE 43' 56''

120 290 F50 - MARTA SUAREZ BLANCO 30/09/1967 TORRELAVEGA 43' 57''

121 305 FS - NATALIA MORENO MADRAZO 19/06/1983 EL ASTILLERO 44' 02''

122 259 F50 - MARIA ANTONIA HERNANDEZ PEREZ 31/10/1962 INDEPENDIENTE 44' 12''

123 110 F60 - DOLORES BECERRA MOLINA 26/05/1954 EL ASTILLERO 44' 31''

124 346 FS - ROCIO GONZALEZ CONEJO 02/03/1984 EL ASTILLERO 44' 32''

125 66 FC - CANDELA GONZALEZ CEBALLOS 20/10/2004 INDEPENDIENTE 44' 34''

126 272 F40 - MARIA PAZ MOLLINEDO MARCOS 23/10/1972 INDEPENDIENTE 44' 36''

127 155 F50 - GEMA CEBALLOS MARTIN 21/03/1968 INDEPENDIENTE 44' 37''
128 397 F50 - BLANCA GOMEZ ARCE 27/05/1968 INDEPENDIENTE 44' 39''

129 398 FP - EVA LORENZO GOMEZ 03/02/1998 INDEPENDIENTE 44' 39''



CR181952

Cadete Femenino (Sub16) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 402 FC SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 20' 20''

2 125 FC S11256 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31/10/2005 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 21' 53''

3 231 FC SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 21' 54''

4 230 FC - LAURA MARTIN PELLON 01/10/2005 INDEPENDIENTE 23' 54''

5 289 FC - MARTA REVUELTA FERNANDEZ 12/08/2005 INDEPENDIENTE 26' 27''

6 9 FC - AIORA FULLAONDO MANTILLLA 30/03/2004 INDEPENDIENTE 26' 27''

7 67 FC - CARLA BECERRA GEDACK 18/11/2005 INDEPENDIENTE 27' 20''

8 233 FC SM7151 LUCIA DE PABLO HERRAEZ 30/06/2004 EDM PIELAGOS 43' 50''

9 66 FC - CANDELA GONZALEZ CEBALLOS 20/10/2004 INDEPENDIENTE 44' 34''

Juvenil Femenino (Sub18) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 68 FL SR2455 CARLA FACES PERNIA 25/06/2003 PIELAGOS 20' 00''

2 129 FL SM977 ESTHER ESPESO QUEIPO 30/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 21' 52''

3 225 FL SM976 JULIA SUAREZ SANCHEZ 11/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 11''

4 84 FL - CLAUDIA MUÑOZ NUÑEZ 04/12/2003 INDEPENDIENTE 23' 46''

5 62 FL - BERTA SERRANO DIAZ 06/05/2003 INDEPENDIENTE 23' 46''

6 81 FL - CAROLINA MARTINEZ PESCADOR 22/05/2003 INDEPENDIENTE 24' 12''

7 11 FL - ALBA RUIZ GOMEZ 27/01/2003 INDEPENDIENTE 26' 59''

8 69 FL - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO 31' 21''

9 170 FL - IRENE HERRANZ FERNANDEZ 14/02/2003 EL ASTILLERO 31' 37''

10 376 FL - SYBILA SANGUINET RUMAYOR 14/05/2003 INDEPENDIENTE 31' 38''

Promesa Femenino (Sub23) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 115 FP - ELIA TORRES ALONSO 06/01/1999 INDEPENDIENTE 19' 38''

2 398 FP - EVA LORENZO GOMEZ 03/02/1998 INDEPENDIENTE 44' 39''

Veterano Femenino A (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 306 F40 S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA 17/12/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 43''

2 311 F40 S11107 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 35''

3 312 F40 SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19' 16''

4 244 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 57''

5 161 F40 - GRETA OLIVA MORENO 31/12/1978 SANTANDER 21' 05''

6 78 F40 - CARMEN GUTIERREZ LOPEZ 24/11/1974 EL ASTILLERO 21' 24''

7 228 F40 SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 28''

8 284 F40 - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 SANTANDER 22' 25''

9 63 F40 - BLANCA RUBIO 30/04/1974 EL ASTILLERO 22' 39''

10 275 F40 - MARIAN PARDO GOMEZ 02/01/1976 INDEPENDIENTE 23' 12''

11 52 F40 - ARANTXA CORDOBES CARRERA 12/08/1977 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 23' 17''

12 285 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 21''

13 358 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29/08/1974 SANTANDER 24' 45''

14 286 F40 - MARTA DIAZ RIOS 14/04/1974 INDEPENDIENTE 26' 18''

15 323 F40 - PATRICIA CASADO ORTEGA 10/11/1972 SAN MARTIN DE QUEVEDO 26' 25''

16 28 F40 - ANA ABASCAL FOLLET 19/11/1979 INDEPENDIENTE 26' 57''

17 380 F40 - TRINIDAD GONZALEZ VALDIVIEJO 22/06/1974 INDEPENDIENTE 28' 20''

18 375 F40 - SUSANA PALAZUELOS RIO 29/08/1975 PONTEJOS 28' 27''

19 274 F40 - MARIA VICTORIA SANCHEZ PELAEZ 10/06/1973 INDEPENDIENTE 31' 17''

20 29 F40 - ANA BELEN FERNANDEZ 18/01/1973 GUARNIZO 31' 40''

21 53 F40 - ARANTXA GARCIA GALLO 23/08/1978 INDEPENDIENTE 32' 07''

22 373 F40 - SONIA CARRILLO RAMIRO 30/04/1975 INDEPENDIENTE 32' 30''

23 364 F40 - SARA FERNANDEZ FONFRIA 22/10/1975 SANTANDER 35' 06''

24 337 F40 - RAQUEL RODRIGUEZ SAÑUDO 18/07/1976 INDEPENDIENTE 35' 21''

25 37 F40 - ANA SAINZ MARTIN 16/08/1978 GUARNIZO 35' 36''

26 33 F40 - ANA MARIA CABANZON SALMON 25/10/1977 INDEPENDIENTE 37' 43''

27 381 F40 - VALVANUZ LAVIN MANTECON 11/11/1974 INDEPENDIENTE 40' 04''

28 157 F40 - GEMA MARINA CALDERON 14/02/1972 INDEPENDIENTE 40' 28''

29 61 F40 - BEGOÑA SAIZ GARCIA 31/07/1973 INDEPENDIENTE 40' 29''

30 270 F40 - MARIA JOSE SAIZ GARCIA 02/01/1972 INDEPENDIENTE 40' 30''

31 266 F40 - MARIA ISABEL VELASCO SERRANO 16/04/1971 INDEPENDIENTE 40' 32''

32 254 F40 - MAR SOLER GÜEMES 24/10/1971 INDEPENDIENTE 40' 33''

33 135 F40 - EVA MARIA TORRES 28/02/1971 INDEPENDIENTE 40' 35''

34 302 F40 - MIREN PASTOR CRESPO 23/08/1978 INDEPENDIENTE 40' 40''

35 269 F40 - MARIA JOSE ROCA CASTRO 28/06/1970 INDEPENDIENTE 40' 41''

36 32 F40 - ANA ISABEL ORTIZ PARDEIRO 26/04/1972 INDEPENDIENTE 40' 43''

37 227 F40 - LAURA BEDIA CABRERA 28/10/1977 INDEPENDIENTE 41' 45''

38 287 F40 - MARTA FERNANDEZ SANCHEZ 07/01/1979 INDEPENDIENTE 43' 10''

39 85 F40 - CONSUELO SAIZ DE LA MORA 21/10/1978 EL ASTILLERO 43' 10''

40 293 F40 - MERCEDES MENDEZ OSINAGA 28/08/1977 PONTEJOS 43' 22''

41 374 F40 - SUSANA ESPESO MONTEROLA 17/01/1977 PONTEJOS 43' 28''

42 310 F40 - NOELIA RUIZ ARGUMOSA 04/05/1976 INDEPENDIENTE 43' 51''

43 308 F40 - NIEVES QUINTANA GUTIERREZ 21/02/1970 INDEPENDIENTE 43' 56''

44 272 F40 - MARIA PAZ MOLLINEDO MARCOS 23/10/1972 INDEPENDIENTE 44' 36''

Veterano Femenino B (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 35 F50 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 41''

2 372 F50 - SOLEDAD HERNANDEZ GARCIA 01/07/1969 INDEPENDIENTE 20' 55''

IV San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astil lero
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3 268 F50 - MARIA JOSE MAZA COBO 13/01/1968 VILLAVERDE DE PONTONES 21' 49''

4 262 F50 - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 21' 59''

5 267 F50 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 22' 35''

6 332 F50 - PILAR PEREDA BARRIO 19/08/1965 MALIAÑO 24' 00''

7 7 F50 S11260 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21/11/1969 DURANGO KIROL TALDEA 25' 43''

8 273 F50 - MARIA VICTORIA GONZALEZ ORTIZ 03/01/1969 INDEPENDIENTE 30' 49''

9 234 F50 - LUCIA ESCAGEDO BARRIOSO 27/07/1968 INDEPENDIENTE 30' 49''

10 79 F50 - CARMEN RUIZ REBOLLO 16/06/1969 INDEPENDIENTE 40' 14''

11 357 F50 - SALUD GONZALEZ CAMPOLLO 11/02/1965 INDEPENDIENTE 40' 14''

12 283 F50 - MARISA CARRILLO SANCHEZ 29/01/1966 INDEPENDIENTE 40' 14''

13 51 F50 - ARACELI CORTAZAR DIEGO 13/03/1964 INDEPENDIENTE 40' 14''

14 45 F50 - ANGELES IGLESIAS GUERRA 28/02/1960 INDEPENDIENTE 40' 22''

15 30 F50 - ANA FERNANDEZ ARZALLUS 25/07/1965 INDEPENDIENTE 40' 42''

16 245 F50 - MAGDALENA FERNANDEZ PINO 20/08/1964 INDEPENDIENTE 41' 46''

17 288 F50 - MARTA MUÑOZ RUIZ 20/08/1969 INDEPENDIENTE 41' 49''

18 16 F50 - ALEJANDRA JIMENEZ PAZ 09/02/1969 INDEPENDIENTE 41' 50''

19 399 F50 - MERCEDES ALONSO MARTINEZ 22/05/1965 INDEPENDIENTE 42' 50''

20 307 F50 - NIEVES QUEIPO CORONA 07/09/1969 EL ASTILLERO 43' 53''

21 301 F50 - MILA DE LAS HERAS DIEGO 17/12/1966 LOS CORRALES DE BUELNA 43' 55''

22 290 F50 - MARTA SUAREZ BLANCO 30/09/1967 TORRELAVEGA 43' 57''

23 259 F50 - MARIA ANTONIA HERNANDEZ PEREZ 31/10/1962 INDEPENDIENTE 44' 12''

24 155 F50 - GEMA CEBALLOS MARTIN 21/03/1968 INDEPENDIENTE 44' 37''

25 397 F50 - BLANCA GOMEZ ARCE 27/05/1968 INDEPENDIENTE 44' 39''

Veterano Femenino C (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 263 F60 S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 18' 13''

2 77 F60 - CARMEN COLLANTES COLLAN 23/04/1955 INDEPENDIENTE 28' 18''
3 331 F60 - PILAR OSINAGA BEDIA 11/06/1951 PONTEJOS 43' 31''

4 110 F60 - DOLORES BECERRA MOLINA 26/05/1954 EL ASTILLERO 44' 31''

4.320 m.



CR181952

HORA

11:30
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 665 IM - JAIME PRIETO MARINA 01/03/2006 INDEPENDIENTE 3' 02''

2 687 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 03''

3 727 IM - SIMON PRIETO MARINA 01/03/2006 INDEPENDIENTE 3' 11''

4 635 IM - CARLOS OROSA DIEDRICH 28/01/2007 INDEPENDIENTE 3' 12''

5 661 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 13''

6 720 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 13''

7 741 BM - JACOBO DE LLANOS GANDARA 11/10/2010 INDEPENDIENTE 3' 14''

8 634 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18/08/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 17''

9 656 AM - HUGO COBO RUIZ 04/08/2009 PEÑACASTILLO 3' 20''

10 735 IM - VICTOR VEGA MOLLINEDO 01/10/2006 INDEPENDIENTE 3' 23''

11 649 IM - EINAR ARTIDIELLO FERNANDEZ 13/03/2007 GUARNIZO 3' 27''

12 633 AM - BRUNO KOVAIS GOMEZ 20/02/2009 INDEPENDIENTE 3' 29''

13 671 BM - JUAN BRAVO CASTRO 03/02/2010 INDEPENDIENTE 3' 29''

14 617 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26/02/2011 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 30''

15 716 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 08/02/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 33''

16 743 M - EDUARDO SAIZ ALVAREZ - INDEPENDIENTE 3' 35''

17 738 IM - YERAY VELASCO BURON 18/02/2006 INDEPENDIENTE 3' 38''

18 740 AM - MARCOS DE LLANOS GANDARA 25/06/2009 INDEPENDIENTE 3' 41''

19 603 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30/12/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 43''

20 628 BM - ARIEL GOMEZ GUTIERREZ 12/08/2011 EL ASTILLERO 3' 45''

21 734 IM - VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 26/06/2007 INDEPENDIENTE 3' 47''

22 669 AM - JOSE ANTONIO MARTIN PELLON 01/11/2008 INDEPENDIENTE 3' 49''

23 663 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 52''

24 654 BM SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 EDM PIELAGOS 3' 53''

25 642 BM SM7251 DAVID IGLESIAS OREÑA 09/02/2011 INDEPENDIENTE 3' 58''

26 618 BM SM7193 ALVARO PORTILLA ARCE 16/08/2011 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 02''

27 670 AM - JOSE MARIA GONZALEZ LOPEZ 17/10/2009 SANTANDER 4' 06''

28 614 IM - ALEX ALBONIGA SOTORRIOS 12/06/2007 GUARNIZO 4' 08''

29 632 AM - BRUNO GOMEZ GUTIERREZ 05/12/2008 EL ASTILLERO 4' 09''

30 631 BM - ASIER FERNANDEZ MANTECON 07/03/2011 INDEPENDIENTE 4' 31''

31 688 AM - MARCOS VALVERDE GOMEZ 11/09/2008 INDEPENDIENTE 4' 31''

32 657 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 21/07/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

33 739 BM SM7183 JULEN ROBLEDO VILCHES 06/06/2011 INDEPENDIENTE 5' 02''

34 714 AM - PABLO GONZALEZ FERNANDEZ 08/05/2009 SANTANDER 5' 07''

35 664 BM - IVAN VEGA MOLLINEDO 17/10/2011 INDEPENDIENTE 5' 25''

Infantil Masculino (Sub14) 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 665 IM - JAIME PRIETO MARINA 01/03/2006 INDEPENDIENTE 3' 02''

2 727 IM - SIMON PRIETO MARINA 01/03/2006 INDEPENDIENTE 3' 11''

3 635 IM - CARLOS OROSA DIEDRICH 28/01/2007 INDEPENDIENTE 3' 12''

4 661 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 13''

5 735 IM - VICTOR VEGA MOLLINEDO 01/10/2006 INDEPENDIENTE 3' 23''

6 649 IM - EINAR ARTIDIELLO FERNANDEZ 13/03/2007 GUARNIZO 3' 27''

7 738 IM - YERAY VELASCO BURON 18/02/2006 INDEPENDIENTE 3' 38''

8 734 IM - VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 26/06/2007 INDEPENDIENTE 3' 47''

9 614 IM - ALEX ALBONIGA SOTORRIOS 12/06/2007 GUARNIZO 4' 08''

Alevín Masculino (Sub12) 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 634 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18/08/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 17''

2 656 AM - HUGO COBO RUIZ 04/08/2009 PEÑACASTILLO 3' 20''

3 633 AM - BRUNO KOVAIS GOMEZ 20/02/2009 INDEPENDIENTE 3' 29''

4 716 AM SM6942 PABLO TRICIO MARTIN 08/02/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 33''

5 740 AM - MARCOS DE LLANOS GANDARA 25/06/2009 INDEPENDIENTE 3' 41''

6 669 AM - JOSE ANTONIO MARTIN PELLON 01/11/2008 INDEPENDIENTE 3' 49''

7 663 AM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 52''

8 670 AM - JOSE MARIA GONZALEZ LOPEZ 17/10/2009 SANTANDER 4' 06''

9 632 AM - BRUNO GOMEZ GUTIERREZ 05/12/2008 EL ASTILLERO 4' 09''

10 688 AM - MARCOS VALVERDE GOMEZ 11/09/2008 INDEPENDIENTE 4' 31''

11 714 AM - PABLO GONZALEZ FERNANDEZ 08/05/2009 SANTANDER 5' 07''

Benjamín Masculino (Sub10) 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 687 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 03''

2 720 BM SM6798 RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 13''

3 741 BM - JACOBO DE LLANOS GANDARA 11/10/2010 INDEPENDIENTE 3' 14''

4 671 BM - JUAN BRAVO CASTRO 03/02/2010 INDEPENDIENTE 3' 29''

5 617 BM SM6819 ALVARO CASADO LANZA 26/02/2011 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 30''

6 603 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30/12/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 43''

7 628 BM - ARIEL GOMEZ GUTIERREZ 12/08/2011 EL ASTILLERO 3' 45''

8 654 BM SM7166 FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 EDM PIELAGOS 3' 53''

9 642 BM SM7251 DAVID IGLESIAS OREÑA 09/02/2011 INDEPENDIENTE 3' 58''

10 618 BM SM7193 ALVARO PORTILLA ARCE 16/08/2011 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 02''

11 631 BM - ASIER FERNANDEZ MANTECON 07/03/2011 INDEPENDIENTE 4' 31''

12 657 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 21/07/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 50''

13 739 BM SM7183 JULEN ROBLEDO VILCHES 06/06/2011 INDEPENDIENTE 5' 02''

14 664 BM - IVAN VEGA MOLLINEDO 17/10/2011 INDEPENDIENTE 5' 25''

IV San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astil lero

890 m.

890 m.

Carrera de Menores Masculina 890 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

890 m.



CR181952

HORA

11:40
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 691 AF SM7433 MARINA QUINTANA CEBALLOS 01/08/2008 DENTAL DAVILA - GO FIT 2' 59''

2 662 AF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12/02/2008 DENTAL DAVILA - GO FIT 3' 01''

3 729 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 02''

4 655 IF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24/01/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 06''

5 730 IF SM6022 TANIA LOPEZ SAMANIEGO 28/05/2006 EDM PIELAGOS 3' 12''

6 651 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 13''

7 668 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 17''

8 724 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 01/10/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 20''

9 645 IF - DIANA HERNANDEZ OLIVA 14/10/2007 SANTANDER 3' 25''

10 689 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18/01/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 25''

11 719 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 26''

12 621 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 26''

13 722 AF SM7438 SANDRA HARO GALNARES 28/05/2008 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 29''

14 708 IF SM7180 NOA COLLADO PERAL 15/01/2007 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 32''

15 676 BF - LAURA MORENO SIMON 12/02/2011 INDEPENDIENTE 3' 34''

16 710 IF - OLIVIA KOVAIS GOMEZ 30/06/2007 INDEPENDIENTE 3' 36''

17 704 IF - NATALIA DIAZ LASTRA 15/10/2007 INDEPENDIENTE 3' 38''

18 625 BF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17/07/2010 INDEPENDIENTE 3' 44''

19 717 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/02/2008 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 44''

20 702 AF - MIRIAM DELGADO CARRILLO 21/01/2008 INDEPENDIENTE 3' 47''

21 692 IF - MARINA SUAREZ CORTIZO 14/05/2007 INDEPENDIENTE 3' 48''

22 721 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 04/12/2011 INDEPENDIENTE 3' 49''

23 728 AF - SOFIA DIEGO CALVO 01/12/2009 MADRID 3' 49''

24 619 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 53''

25 674 PBF - LAURA CHOCARRO HOZ 05/10/2018 INDEPENDIENTE 3' 56''

26 683 BF - MALEN COBO SANCHEZ 15/07/2011 INDEPENDIENTE 4' 03''

27 707 AF - NOA COBO RIBADOMAR 02/06/2009 INDEPENDIENTE 4' 07''

28 733 BF - VERONICA CHOCARRO HOZ 19/04/2011 INDEPENDIENTE 4' 16''

29 610 AF - ALBA VALLECILLO 04/11/2008 INDEPENDIENTE 4' 19''

30 742 F - OLIVIA CASELLES SAIZ - INDEPENDIENTE 4' 44''

31 690 BF - MARINA PALAZUELOS ARCONADA 25/10/2010 GUARNIZO 4' 46''

32 421 F - SIN DATOS - - 4' 47''

33 622 AF - ANGELA BECERRA GEDACK 16/10/2008 INDEPENDIENTE 4' 49''

34 682 AF - MACARENA GONZALEZ CEBALLOS 28/09/2008 INDEPENDIENTE 5' 01''

35 607 BF - AITANA MENDEZ ESPESO 06/01/2010 PONTEJOS 5' 06''

Infantil Femenino (Sub14) 11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 729 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 02''

2 655 IF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24/01/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 06''

3 730 IF SM6022 TANIA LOPEZ SAMANIEGO 28/05/2006 EDM PIELAGOS 3' 12''

4 645 IF - DIANA HERNANDEZ OLIVA 14/10/2007 SANTANDER 3' 25''

5 719 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 26''

6 708 IF SM7180 NOA COLLADO PERAL 15/01/2007 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 32''

7 710 IF - OLIVIA KOVAIS GOMEZ 30/06/2007 INDEPENDIENTE 3' 36''

8 704 IF - NATALIA DIAZ LASTRA 15/10/2007 INDEPENDIENTE 3' 38''

9 692 IF - MARINA SUAREZ CORTIZO 14/05/2007 INDEPENDIENTE 3' 48''

Alevín Femenino (Sub12) 11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 691 AF SM7433 MARINA QUINTANA CEBALLOS 01/08/2008 DENTAL DAVILA - GO FIT 2' 59''

2 662 AF SM5552 INES BLANCO EMBIL 12/02/2008 DENTAL DAVILA - GO FIT 3' 01''

3 668 AF SM6818 JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 17''

4 724 AF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 01/10/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 20''

5 689 AF SM5750 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18/01/2008 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 25''

6 621 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 26''

7 722 AF SM7438 SANDRA HARO GALNARES 28/05/2008 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 29''

8 717 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/02/2008 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 44''

9 702 AF - MIRIAM DELGADO CARRILLO 21/01/2008 INDEPENDIENTE 3' 47''

10 728 AF - SOFIA DIEGO CALVO 01/12/2009 MADRID 3' 49''

11 707 AF - NOA COBO RIBADOMAR 02/06/2009 INDEPENDIENTE 4' 07''

12 610 AF - ALBA VALLECILLO 04/11/2008 INDEPENDIENTE 4' 19''

13 622 AF - ANGELA BECERRA GEDACK 16/10/2008 INDEPENDIENTE 4' 49''

14 682 AF - MACARENA GONZALEZ CEBALLOS 28/09/2008 INDEPENDIENTE 5' 01''

Benjamín Femenino (Sub10) 11:40

PTO. 925 CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 651 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 13''

2 676 BF - LAURA MORENO SIMON 12/02/2011 INDEPENDIENTE 3' 34''

3 625 BF SM6908 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17/07/2010 INDEPENDIENTE 3' 44''

4 721 BF SM7250 RUTH DE DIOS SIMON 04/12/2011 INDEPENDIENTE 3' 49''

5 619 BF SM6865 AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 53''

6 683 BF - MALEN COBO SANCHEZ 15/07/2011 INDEPENDIENTE 4' 03''

7 733 BF - VERONICA CHOCARRO HOZ 19/04/2011 INDEPENDIENTE 4' 16''

8 690 BF - MARINA PALAZUELOS ARCONADA 25/10/2010 GUARNIZO 4' 46''

9 607 BF - AITANA MENDEZ ESPESO 06/01/2010 PONTEJOS 5' 06''

890 m.

890 m.

IV San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astil lero

CATEGORÍA

Carrera de Menores Femenina
DISTANCIA

890 m.

890 m.



CR181952

HORA

11:50
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 698 PBM SM7104 MATEO TRICIO MARTIN 14/03/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 22''

2 699 PBM SM6850 MATEO ZHUCUN LLORENTE GONZALEZ 24/01/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 28''

3 660 PBM - IAN BUENO GARCIA 19/07/2012 TANOS 1' 34''

4 605 PBM - AIMAR GONZALEZ PAREDES 04/01/2012 INDEPENDIENTE 1' 36''

5 653 PBM SM7130 FEDERICO LOPEZ SAMANIEGO 25/05/2012 EDM PIELAGOS 1' 42''

6 694 PBM - MARIO RUIZ HERNANDEZ 05/02/2013 EL ASTILLERO 1' 44''

7 638 PBM - DANIEL MARTINEZ DIEZ 18/01/2013 EL ASTILLERO 1' 46''

8 712 PBM - PABLO ACUÑA FERNANDEZ 10/07/2014 TORRELAVEGA 1' 48''

9 630 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 49''

10 736 PBM - YAHVE MATO VARELA 30/07/2014 INDEPENDIENTE 1' 50''

11 422 M - SIN DATOS - - 1' 52''

12 611 PBM SM7264 ALBERTO SALMON BEDIA 11/06/2013 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 1' 52''

13 616 PBM - ALVARO CAMPUZANO GARCIA 26/06/2013 EL ASTILLERO 1' 53''

14 613 PBM - ALEJANDRO TORRES 15/03/2012 INDEPENDIENTE 1' 54''

15 701 PBM - MAURO FUERTES ARCONADA 12/11/2014 GUARNIZO 1' 55''

16 646 PBM - DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15/11/2014 EL ASTILLERO 1' 56''

17 700 PBM - MAURO DA SILVA SAINZ 29/10/2013 INDEPENDIENTE 2' 03''

18 685 PBM - MANUEL GONZALEZ GONZALEZ 13/09/2015 EL ASTILLERO 2' 07''

19 648 PBM - DYLAN PEREZ GARCIA 20/12/2013 EL ASTILLERO 2' 08''

20 711 PBM - OSCAR PORTILLA ARCE 02/03/2014 GUARNIZO 2' 09''

21 646 PBM - DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15/11/2014 EL ASTILLERO 2' 11''

22 641 PBM - DAVID HERRERA SETIEN 15/02/2014 INDEPENDIENTE 2' 13''

23 658 PBM - HUGO GONZALEZ FERNANDEZ 04/12/2013 SANTANDER 2' 13''

24 681 PBM - LUIS ALBERTO GARCIA 27/04/2015 INDEPENDIENTE 2' 20''

25 686 PBM - MARCOS CIPRIAM MIHALOEA 11/08/2015 INDEPENDIENTE 2' 28''

26 643 PBM - DAVID VALVERDE GOMEZ 13/08/2013 INDEPENDIENTE 2' 36''

27 612 PBM - ALEJANDRO CASTAÑO GONZALEZ 26/03/2014 SANTANDER 2' 57''

28 693 PBM - MARIO CORDOVILLO GOMEZ 30/08/2015 INDEPENDIENTE 2' 59''

29 647 PBM - DIEGO QUIRCE TARANCO 29/10/2015 EL ASTILLERO 3' 33''

30 695 PBM - MARTIN FERNANDEZ ANTUÑA 16/12/2016 INDEPENDIENTE 3' 49''

31 601 PBM - ABEL GARCIA 15/03/2017 INDEPENDIENTE 4' 30''

32 726 PBM - SERGIO PEREZ 09/08/2014 SANTANDER 5' 41''

CR181952

HORA

11:55
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 696 PBF SM7431 MARTINA MATO VARELA 14/08/2012 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 1' 31''

2 629 PBF - AROA SOBRINO SANCHEZ 04/07/2012 INDEPENDIENTE 1' 36''

3 725 PBF SM6935 SARA VIOTA GUTIERREZ 22/10/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 37''

4 652 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 40''

5 677 PBF - LIA MOLINO JIMENO 26/05/2012 EL ASTILLERO 1' 40''

6 732 PBF - VALERIA PEREZ HIERRO 05/02/2013 INDEPENDIENTE 1' 46''

7 626 PBF - ARIADNA ACOSTA VILLEGAS 28/04/2012 EL ASTILLERO 1' 50''

8 620 PBF - ANA MORENO SIMON 03/03/2014 INDEPENDIENTE 1' 52''

9 673 PBF - JULIA FERNANDEZ ANTUÑA 13/08/2013 INDEPENDIENTE 1' 53''

10 703 PBF - NAIA BRAVO CASTRO 24/08/2013 INDEPENDIENTE 1' 55''

11 604 PBF - ADRIANA CASTAÑO GONZALEZ 14/08/2013 SANTANDER 1' 55''

12 624 PBF - ANJANA FERNANDEZ MANTECON 07/09/2012 INDEPENDIENTE 2' 04''

13 737 PBF - YARA MOLINO JIMENO 22/03/2015 EL ASTILLERO 2' 14''

14 731 PBF - VALERIA MENDEZ ESPESO 15/10/2013 PONTEJOS 2' 16''

15 675 PBF - LAURA MADARIAGA MENDEZ 19/09/2013 PONTEJOS 2' 19''

16 636 PBF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21/09/2015 SANTANDER 2' 21''

17 709 PBF - OIHANE COBO SANCHEZ 18/12/2014 INDEPENDIENTE 2' 22''

18 718 PBF - PAULA PEREZ HIERRO 26/04/2015 INDEPENDIENTE 2' 29''

19 637 PBF - CLAUDIA GONZALEZ LOPEZ 13/11/2013 SANTANDER 2' 35''

20 639 PBF - DANIELA DUBARBIE 22/01/2015 INDEPENDIENTE 2' 41''

21 627 PBF - ARIANA OSORIO HERRERA 13/09/2015 INDEPENDIENTE 2' 41''

22 705 PBF - NEREA ALBONIGA SAINZ 14/09/2015 GUARNIZO 2' 48''

23 623 PBF - ANITA VARELA BOO 14/11/2013 INDEPENDIENTE 2' 52''

24 650 PBF - EMMA MELGAREJO ORTIZ 11/10/2015 SANTANDER 2' 55''

25 679 PBF - LOLA GONZALEZ FERNANDEZ 04/12/2013 SANTANDER 3' 08''

26 697 PBF - MARTINA VALLECILLO 12/06/2012 INDEPENDIENTE 3' 12''

27 640 PBF - DANIELA GONZALEZ BILBAO 20/04/2016 INDEPENDIENTE 3' 14''

28 606 PBF - AITANA CASTAÑO GONZALEZ 24/01/2016 SANTANDER 4' 23''

29 684 PBF - MALENA PEREZ GARCIA 17/03/2017 EL ASTILLERO 5' 03''

30 723 PBF - SARA CORDOVILLO GOMEZ 25/08/2017 INDEPENDIENTE 5' 29''

Hora de publicación 23:38

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

DISTANCIA

Prebenjamín Femenino (Sub8) 300 m.

IV San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astil lero

CATEGORÍA

Prebenjamín Masculino (Sub8)

DISTANCIA

300 m.

IV San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astil lero

CATEGORÍA


